
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 200 DEL 17/06/2022

OGGETTO: GRAN DUO ITALIANO REALIZZAZIONE DOCUMENTARIO SU 
FRANCESCO SANTOLIQUIDO - LIQUIDAZIONE

REGISTRO GENERALE NR.768

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 200

Oggetto:  GRAN  DUO  ITALIANO  REALIZZAZIONE  DOCUMENTARIO  SU
FRANCESCO SANTOLIQUIDO - LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Premesso che:

- con  deliberazione  di  G.  C.  n.  64  del  30/03/2022  quest’Amministrazione  ha   accolto  la
richiesta del Gran Duo Italiano e ha concesso il patrocinio dell’Ente al  documentario su
Francesco Santoliquido ed ha deciso di contribuire economicamente alla realizzazione del
documentario a titolo di rimborso spese e si davano indirizzi alla scrivente di adottare tutti
gli atti amministrativi utili per la buona riuscita dell’evento;

- con determina del Settore Amministrazione n. 108 del 04/04/2022 si impegnava a favore del
Gran Duo Italiano nella persona di Meluso Angela nata a Polla il 02/04/1982 ed ivi residente
alla via Pozzo 1 C.F. MLSNGL82D42G793A la somma di € 1.300,00 a titolo di rimborso
spese per far fronte ai costi di realizzazione documentario su Francesco Santoliquido;

Visto che:
- con nota  assunta al protocollo di questo Ente il 09/06/2022 al n. 9964 la sig.ra Meluso

Angela come in premessa generalizzata richiedeva il rimborso delle spese sostenute per la
realizzazione  del  documentario  in  parola  per  un  complessivo  di  €  804,84  e  presentava
apposita documentazione giustificativa;

- la prestazione è stata eseguita regolarmente in quanto le riprese sono state effettuate il 20 e
21 maggio u.s., e che nulla osta alla liquidazione limitatamente alla somma di € 800,00;

- tale  importo  può essere  prelevato  dal  codice  di  bilancio  n.  7.01.1.0103 capitolo  92200 del
bilancio corrente disponibile sul quale era stato regolarmente impegnato con la determina n.
108/2022;

DETERMINA
- di liquidare a favore del Gran Duo Italiano nella persona di Meluso Angela nata a Polla il

02/04/1982 ed ivi residente alla via Pozzo 1 C.F. MLSNGL82D42G793A la somma di €
800,00  a  titolo  di  rimborso  spese  sostenute  in  occasione  della  realizzazione  del
documentario  su  Francesco  Santoliquido  come  da  apposita  richiesta  prot.  n.  9964  del
09/06/2022;

- di dare atto che:
- la somma di € 800,00 trova copertura al codice di bilancio n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del

bilancio corrente disponibile sul quale era stata regolarmente impegnata con la determina n.
108/2022;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



- sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 163/2010 sulla tracciabilità dei flussi
finanziari e che il pagamento avverrà mediante bonifico bancario su conto corrente  IBAN
IT59 Y087 8476 4400 1000 0014 797 intestato  a  Angela  Meluso BIC CCRTIT2TMPR
Banca di Credito Cooperativo Monte Pruno ( filiale di Sant'Arsenio)

- che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D. Lgs 267/2000 e successive
mm.ii.  si  attesta  che  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti   è  compatibile  con  gli
stanziamenti di cassa  e con i vincoli di finanza pubblica;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE
      F.to Sig.ra Sonia Guidetti

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



Comune di Anacapri

Visti

790

GRAN DUO ITALIANO REALIZZAZIONE DOCUMENTARIO SU FRANCESCO SANTOLIQUIDO -
LIQUIDAZIONE

2022

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 200 Nr. adozione generale: 768
17/06/2022Data adozione:

17/06/2022

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

17/06/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


